



VS Textiles  
Akkerstraat 1  
8020 Oostkamp  
vst.atelier@skynet.be - T. +32 (0)50 27 64 56

**PRO FORMA**

Bonnr.: 456

Datum: 14-05-2019

MarijkeBonte8950

Dikkebusstraat, 190

8950 Loker-Heuvelland

57444372

info@omniloker.be

**Leverbon : 503**

**Datum : 14-05-2019**

<b>Order: 939</b>		<b>Ref:</b>						
<b>Ref.</b>	<b>Aantal</b>	<b>Eh</b>	<b>Omschrijving</b>			<b>Totaal</b>		
939-2226	6.87	m	6.87	m	URSIDI 1331 WIT (180.0cm)	0.00€	0.00€	66.97 €
			6.87	Lm	Platte plooi x3 met looddraad en zoom	9.50€	65.27€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
<i>Subtotaal voor order 939 : 66.97 €</i>								
<b>Order: 940</b>		<b>Ref:</b>						
<b>Ref.</b>	<b>Aantal</b>	<b>Eh</b>	<b>Omschrijving</b>			<b>Totaal</b>		
940-2227	2.88	m	2.88	m	URSIDI 1121 WIT (150.0cm)	0.00€	0.00€	29.06 €
			2.88	Lm	Platte plooi x3 met looddraad en zoom	9.50€	27.36€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
940-2228	2.88	m	2.88	m	URSIDI 1121 WIT (150.0cm)	0.00€	0.00€	29.06 €
			2.88	Lm	Platte plooi x3 met looddraad en zoom	9.50€	27.36€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
940-2229	5.71	m	5.71	m	URSIDI 1121 WIT (150.0cm)	0.00€	0.00€	55.95 €
			5.71	Lm	Platte plooi x3 met looddraad en zoom	9.50€	54.25€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
<i>Subtotaal voor order 940 : 114.07 €</i>								

Totaal (excl. BTW) : 181.04 €



VS Textiles  
Akkerstraat 1  
8020 Oostkamp  
vst.atelier@skynet.be - T. +32 (0)50 27 64 56

**PRO FORMA**

Bonnr.: 456

Datum: 14-05-2019

MarijkeBonte8950

Dikkebusstraat, 190

8950 Loker-Heuvelland

57444372

info@omniloker.be

**Leverbon : 503**

**Datum : 14-05-2019**

Order: 939		Ref:						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
939-2226	6.87	m	6.87	m	URSIDI 1331 WIT (180.0cm)	0.00€	0.00€	66.97 €
			6.87	Lm	Platte plooi x3 met looddraad en zoom	9.50€	65.27€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
<i>Subtotaal voor order 939 : 66.97 €</i>								
Order: 940		Ref:						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
940-2227	2.88	m	2.88	m	URSIDI 1121 WIT (150.0cm)	0.00€	0.00€	29.06 €
			2.88	Lm	Platte plooi x3 met looddraad en zoom	9.50€	27.36€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
940-2228	2.88	m	2.88	m	URSIDI 1121 WIT (150.0cm)	0.00€	0.00€	29.06 €
			2.88	Lm	Platte plooi x3 met looddraad en zoom	9.50€	27.36€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
940-2229	5.71	m	5.71	m	URSIDI 1121 WIT (150.0cm)	0.00€	0.00€	55.95 €
			5.71	Lm	Platte plooi x3 met looddraad en zoom	9.50€	54.25€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
<i>Subtotaal voor order 940 : 114.07 €</i>								

Totaal (excl. BTW) : 181.04 €